
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quagliuzzo.  Responsabile Procedimento: GIANONE DENIS  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

COMUNE DI QUAGLIUZZO 
Città Metropolitana di Torino 

DETERMINAZIONE DEL 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Copia 
 

Ufficio  Ragioneria N. 188 
  

del 17/12/2025 
 

 

Oggetto : 
ESUBERO STAMPATI PERIODO 01.07.2025-31.12.2025. IMPEGNO DI 
SPESA PRESUNTA CIG. B9A8A36694 

 
 
L’anno  2025   del giorno diciassette  mese di dicembre nella  Casa 

Comunale. 
 
Il sottoscritto Ernesto Barlese, Sindaco nell’esercizio delle funzioni di 
responsabile dell’area.  

 
Vista la deliberazione di G.C. n.20 del 23 maggio 2023 “Attribuzione 
responsabilità al sindaco”. 
 

 Visto il T.U.E.L. del 18.08.2000 n.267. 
 

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con la deliberazione del 
Consiglio comunale n. 18  del 20.07.2022. 

  
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 17.12.2024 di 
approvazione del Bilancio di Previsione per gli anni 2025 - 2027.   

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quagliuzzo.  Responsabile Procedimento: GIANONE DENIS  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Determina n.188  del 17/12/2025 
 
 
 
 

OGGETTO: ESUBERO STAMPATI PERIODO 01.07.2025-31.12.2025. IMPEGNO DI 
SPESA PRESUNTA CIG. B9A8A36694 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
PREMESSO CHE con determinazione n. 158 del 13.12.2022 si provvedeva a impegnare 
la spesa con la Ditta MyO S.p.A. per il noleggio della fotocopiatrice a colori multifunzione 
Konica Minolta C257iSeries PCL per il quinquennio 2023-2027; 
 
CONSIDERATO CHE nel periodo dal 01.07.2025 al 31.12.2025 è possibile che ci sia,   
per motivi d’ufficio, il superamento del numero di fotocopie e stampe comprese 
nell’accordo di noleggio, come da prospetto pervenuto dalla ditta MyO S.p.A.; 
 
RITENUTO dover procedere all’impego di spesa presunto, dell’esubero di copie e stampe 
quantificata in € 180,50 per il periodo relativo al periodo 01.07-31.12.2025 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) DI IMPEGNARE la spesa presunta di €. 180,50 per l’esubero stampati nell’anno 
2024 fatti dal fotocopiatore multifunzione in noleggio dalla Ditta MyO S.p.A. con sede in 
POGGIO TORRIANA (RN) in Via Santarcangiolese, 6 P.IVA 03222970406; 
 
2) DI IMPUTARE la spesa presunta di €. 180,50 comprensivo di IVA al 22% alla 
Missione 1 Programma 11 – Titolo I – macro 103 (ex cap. 1143/3) “Fornitura Servizi Per 
Funzionamento Uffici Noleggio” Bilancio di previsione 2025/2027 – esercizio 2025 - 
gestione competenza; 
 
3)    DI DARE ATTO CHE si provvederà alla liquidazione della spesa in seguito a 
presentazione di fattura fiscale da parte della ditta affidataria, mediante separato atto; 
 
4)     DI DARE ATTO, inoltre, che la presente determinazione è stata preventivamente 
sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e 
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole; 
 
5)  DI PROVVEDERE alla trasmissione di copia della presente determinazione alla 
Myo SpA – Via Santarcangiolese 6 – 47824 POGGIO TORRIANA (RN) – srossi@myo.it 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quagliuzzo.  Responsabile Procedimento: GIANONE DENIS  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
PARERE TECNICO 

 
 (AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 

 
Esito :FAVOREVOLE  in data 17/12/2025 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Ernesto Barlese 

 
 

PARERE CONTABILE 
 

 (AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 
 

Esito :FAVOREVOLE  in data 17/12/2025 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Ernesto Barlese 

 
 

 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B9A8A36694 2025 295 01111 103 800 1143 3 180,50 

 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, per 15 
giorni consecutivi, con decorrenza dal 18/12/2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
F.to Ernesto Barlese 

 
 
 
Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
Quagliuzzo, lì  __________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  D.ssa Anna Rita D'Anselmo 


